ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЩГ. D€ jU>'f Jf № — З С-

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
пункт 6 статьи 4 Закона Ир
кутской области «О государ
ственной поддержке культуры
в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 6 статьи 4 Закона Иркутской области «О государственной поддерж
ке культуры в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области Л.М. Берлина

4L

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 6 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ КУЛЬТУРЫ
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в пункт 6 статьи 4 Закона Иркутской области от 29 декабря
2007 года № 154-оз «О государственной поддержке культуры в Иркутской
области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области,
2008, № 38, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, 2010, № 18, т. 1, № 25, т. 1; 2012, № 48; Областная, 2013, 1 ноября) из
менение, заменив слова «среднего и высшего профессионального образо
вания в области культуры и искусства» словами «среднего профессио
нального образования и высшего образования в сфере культуры и искус
ства».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубли
кования.

Губернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 11» июля
№ 94-03

С.В. Ерощенко